
Déjeuner
Le Classique 2 œufs
bacon, saucisses ou jambon 
pommes de terre matin, fruits frais, rôties au choix

L’omelette du matin   (3 oeufs)
choix de trois garnitures - oignons verts ou rouges, champignons, jambon,
saumon fumé, poivron, tomate, fromage (1,00$ par garniture additionnelle),
pommes de terre matin, fruits frais, rôties au choix

Poutine lendemain de veille
pommes de terre matin, oeufs brouillés, saucisses,
bajoue fumée, fromage en grains, sauce hollandaise

Œufs Bénédictine classique
muffin anglais, oeufs pochés, jambon, sauce hollandaise, 
pommes de terre matin, fruits frais

Œufs Bénédictine au saumon fumé
muffin anglais, oeufs pochés, saumon fumé, sauce hollandaise, 
pommes de terre matin, fruits frais

15,95$

17,95$

18,95$

19,95$

19,95$

Viande
Rôties
Bagel, fromage à la crème
Fèves au lard

4,55$
2,75$

 4,95$
 4,00$

 

Œuf
Pommes de terre
Yogourt Grec et Fruits
Fruits frais

 3,00$
 4,55$
 8,95$
 4,45$

Extra



T he Classic 2 eggs 
bacon, sausage or ham
breakfast potatoes, fresh fruits, choice of toast

The Morning Omelette (3 eggs)
choice of three toppings - green or red onions, mushrooms, ham, smoked
salmon, bell peppers, tomatoes, cheese ($1.00 per additional topping),
breakfast potatoes, fresh fruits, choice of toast

«Hangover» Poutine 
breakfast potatoes, scrambled eggs, sausages, 
bacon, cheese curds, hollandaise sauce

Classic Eggs Benedict
english muffin, poached eggs, ham, hollandaise sauce,
breakfast potatoes, fresh fruits

Smoked Salmon Eggs Benedict
english muffin, poached eggs, smoked salmon, hollandaise sauce,
breakfast potatoes, fresh fruits

Breakfast
$ 15.95

$ 17.95

$ 18.95

$ 19.95

$ 19.95

Extra
Meat
Toasted Bread
Bagel & Cream cheese
Baked Beans

$ 4.55
$ 2.75

 $ 4.95
 $ 4.00

 

Egg
Breakfast Potato
Greek Yogurt & Fruits
Fresh Fruits

 $ 3.00
 $ 4.55
 $ 8.95
 $ 4.45


